АКАДЕМИЧЕСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2023 года   № 28/168

г. Екатеринбург

О приеме предложений Академической районной территориальной
избирательной комиссией города Екатеринбурга по кандидатурам

в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков
№2771, №2772, образованных на территории Академического района

муниципального образования «город Екатеринбург»

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 22 Избирательного Кодекса Свердловской

области, пунктом 7 Методических рекомендаций о порядке формирования

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий

муниципальных образований, окружных и участковых избирательных

комиссий», утвержденных постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 13 марта 2023 года № 111/863-8,

в соответствии с Постановлением Администрации города Екатеринбурга

от 30.11.2023 № 3230 «О внесении изменений в Постановление

Администрации города Екатеринбурга от 30.11.2017 № 2288 «Об образовании

на территории муниципального образования «город Екатеринбург»

избирательных участков, участков референдума и утверждении их списка»

Академическая районная территориальная избирательная комиссия города

Екатеринбурга решила:

1. Объявить прием предложений по кандидатурам для назначения в

составы участковых избирательных комиссий избирательных участков

№ 2771, 2772 принимаются в период с 01 декабря по 30 декабря 2023 года.

2. Утвердить текст информационного сообщения о приеме

предложений Академической районной территориальной избирательной

комиссией города Екатеринбурга по кандидатурам для назначения в составы

участковых избирательных комиссий (прилагается).

3. Направить текст информационного сообщения в информационное

управление Избирательной комиссии Свердловской области для размещения

на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

4.  Разместить настоящее решение на странице Академической

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник

избирательных комиссий Свердловской области».

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

комиссии Яковлеву Я.В.

Председатель

Академической районной
территориальной избирательной комиссии

города Екатеринбурга

И.Г. Пяткова

Секретарь
Академической районной

территориальной избирательной комиссии
города Екатеринбурга

Я.В. Яковлева

	О приеме предложений Академической районной территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга по кандидатурам  в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков №2771, №2772, образованных на территории Академического район...